

Green Agro and Transport ApS
Adelvej 19, 6940 Lem st.

CVR-nr. 35 46 66 81

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. marts 2022

Ole Green
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Green Agro and Transport ApS Adelvej 19 6940 Lem st.
	CVR-nr.: 35 46 66 81
	Stiftet: 26. august 2013
	Hjemsted: Lem st.
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
Direktion	Ole Green
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Vestjysk Bank, Torvet 2, 6950 Ringkøbing
Modervirksomhed	Green Agro Innovation ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive landbrug og dermed beslægtet virksomhed samt udvikling af landbrugsmaskiner.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 54.035 kr. mod 2.647 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Green Agro & Transport har siden etablering arbejdet med udvikling af landbrugsmaskiner til landbruget samt drift af landbrugsarealer med tilhørende landbrugs- og fødevareproduktion.

I 2021 har virksomheden valgt at skifte strategisk fokus for de kommende år, idet et proof-of-concept blev indledt i 2019 på et nyt forretningsområde med udlejning af landbrugsrobotter til åben marks produktion.

På baggrund af gode erfaringer og positiv kunde feedback er det besluttet at virksomheden i de kommende år vil fokusere på en forretning med udlejning af landbrugsrobotter i en Pay-per-use forretningsmodel.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	264.742	85.293
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-157.922	-71.449
Driftsresultat	106.820	13.844
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	22.365
1 Øvrige finansielle omkostninger	-36.255	-50.730
Resultat før skat	70.565	-14.521
2 Skat af årets resultat	-16.530	17.168
Årets resultat	54.035	2.647
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	54.035	2.647
Disponeret i alt	54.035	2.647

Balance 31. december

Aktiver			
Note	2021	2020	
Anlægsaktiver			
3	Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	196.076	0
4	Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	0	215.863
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>196.076</u>	<u>215.863</u>
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.136.256	247.551
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.136.256</u>	<u>247.551</u>
6	Deposita	95.000	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>95.000</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.427.332</u>	<u>463.414</u>
Omsætningsaktiver			
	Varebeholdninger	26.250	42.000
	Varebeholdninger i alt	<u>26.250</u>	<u>42.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	322.787	22.234
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	13.546	60.000
	Udsudte skatteaktiver	0	11.200
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	29.370	11.468
	Andre tilgodehavender	6.931	141.518
	Tilgodehavender i alt	<u>372.634</u>	<u>246.420</u>
	Likvide beholdninger	21.616	38.316
	Omsætningsaktiver i alt	<u>420.500</u>	<u>326.736</u>
	Aktiver i alt	<u>1.847.832</u>	<u>790.150</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for udviklingsomkostninger	152.939	168.373
Overført resultat	15.978	-53.491
Egenkapital i alt	248.917	194.882
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	34.700	0
Hensatte forpligtelser i alt	34.700	0
Gældsforpligtelser		
7 Leasingforpligtelser	846.385	202.510
Langfristede gældsforpligtelser i alt	846.385	202.510
Kortfristet del af langfristet gæld	131.000	54.000
Gæld til pengeinstitutter	419.618	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.250	56.631
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	50.942
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	8.066	2.647
Anden gæld	127.646	228.538
Periodeafgrænsningsposter	22.250	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	717.830	392.758
Gældsforpligtelser i alt	1.564.215	595.268
Passiver i alt	1.847.832	790.150

8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for udviklingsomkostninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	168.373	-53.491	194.882
Årets resultat	0	0	54.035	54.035
Overført fra overført resultat	0	-15.434	15.434	0
	80.000	152.939	15.978	248.917

Noter

	2021	2020
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.270	0
Andre finansielle omkostninger	34.985	50.730
	36.255	50.730
2. Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-29.370	-11.468
Årets udskudte skat	45.900	-5.700
	16.530	-17.168
	31/12 2021	31/12 2020
3. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Kostpris 1. januar 2021	0	0
Overførsler	215.863	0
Kostpris 31. december 2021	215.863	0
Afskrivninger 1. januar 2021	0	0
Årets afskrivninger	-19.787	0
Afskrivninger 31. december 2021	-19.787	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	196.076	0
4. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. januar 2021	215.863	0
Tilgang i årets løb	0	215.863
Overførsler	-215.863	0
Kostpris 31. december 2021	0	215.863
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	0	215.863

Noter

	31/12 2021	31/12 2020
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	330.996	15.996
Tilgang i årets løb	1.019.945	315.000
Kostpris 31. december 2021	1.350.941	330.996
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-83.445	-11.996
Årets afskrivninger	-131.240	-71.449
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-214.685	-83.445
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	1.136.256	247.551
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	1.074.150	246.750
6. Deposita		
Kostpris 1. januar 2021	0	0
Tilgang i årets løb	95.000	0
Kostpris 31. december 2021	95.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	95.000	0
7. Leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser i alt	977.385	256.510
Heraf forfalder inden for 1 år	-131.000	-54.000
	846.385	202.510
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
8. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Green Agro Innovation ApS, CVR-nr. 34472319, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.